TERMO ADITIVO N° 003
CONTRATO 109/2014
PROCESSO ADMINISTRATIVO 091/2014

TERMO ADITIVO que entre si celebram o MUNICÍPIO DE PRESIDENTE LUCENA-RS, pessoa jurídica de direito público, com CNPJ n° 94.707.494/0001-92, neste ato representado pelo Prefeito Municipal, Sr. GILMAR FÜHR, e ANDREA FABIANE ENZWEILER- ME, já qualificada, mediante as seguintes cláusulas e condições:

CLÁUSULA PRIMEIRA
Fica majorado a carga horária semanal para 11 horas totalizando 44 horas mensais. Desta forma, fica majorado o valor a ser pago mensalmente, passando este para R$ 2.744,77, totalizando o valor do contrato em R$77.432,49 (setenta e sete mil, quatrocentos e trinta e dois reais e quarenta e nove centavos).

CLÁUSULA SEGUNDA
Ficam ratificadas as demais cláusulas e condições contidas no Instrumento original.

E, por estarem assim justas e contratadas, as partes assinam o presente instrumento de uma lauda em 2 (duas) vias de igual teor e forma na presença de duas testemunhas.

                                              Presidente Lucena, 03 de julho de 2017.

                   GILMAR FÜHR					                  ANDREA FABIANE ENZWEILER- ME
                      P/Contratante                                                         P/Contratada

FISCAL DO CONTRATO

________________________________
Pedro Lauri Schmitz
Secretário Municipal de Saúde, Assistência Social e Meio Ambiente

TESTEMUNHAS

	Lucas Gabriel Zuze Dhein

	Magda Carboni